
Objednávka: 7002477/2017
Ze dne:  18.09.2017

ID:  4LEK H231686

Potvrzení objednávky

Dodavatel: Expedoval: Odběratel: Příjemce:

Bracco Imaging Czech s.r.o.

Novodvorská 994/138

142 21 Praha 4

IČ: 24119393

DIČ CZ24119393

OR MS v Praze

oddíl C, vložka 180266

Bracco Imaging Czech - Alloga

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

t

fax:   +

Krajská zdravotní,a.s.

Sociální péče 3316/12 A

  Ústí nad Labem

IČ: 25488627

DIČ CZ25488627

Krajská zdravotní,a.s.

Nemocnice Most,o.z.

J.E.PURKYNE 270

434 00 Most

 

Telefon:

Kód zákazníka: BC0300 BRC

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem      124,740.00       12,474.00      137,214.00

Seznam objednaných položek

Kód Název Počet Šarže Exp.

s0137480 IOMERON 400 inj. 1x 500ml 36 MP7804E 28.02.2022

Informace pro zákazníky

1/1



Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.

J. E. Purkyně 270

434 64 MOST

tel.: 

e-mail: 

Dodavatel:
Bracco Imaging Czech, s.r.o.

Novodvorská 994/138

142 00 Praha - Braník

tel.: 

e-mail: 

Nemocnice: MOST Dodavatel: Bracco Imaging Czech Objednávka: 4LEK-H231686 Datum: 2017-09-18 11:12 Celkem: 137 214.00Kč
Odesláno: 2017-09-18 11:15

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

137480 Iomeron 400, inj.1x500ml

Počet položek objednávky: 1

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

25.9.2017http php




